



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio 104659

Folio 805,899
RFC AUT -950513-920
Nombre AUTRONIC
Domicilio RUDYARD KIPLING No. 11509
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
051416

Orden Compra
PO25200

Zona 1
ASC FODE
AVE NECJ
Cliente 4,712

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih.

C.P. 31135

10 Jun 2025 14:14:27

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 8232D3B6-4637-11F0-A8F3-9DCD09C70D6F

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-10T14:14:31

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica

Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
15	BURKA25U	KA25U	Zapata Mecanica Para 1 Cable Cal. 14-1/0 Awg	Pieza	39.1000	93.84	586.5000
	HA3	39121400	Tornillo 1/4" (6.35Mm)	H87		"002" IVA 16.00%	
24	BURYA26N	YA26N	Zapata Compresion Cal. 2/0 Awg Tornillo 1/2" 1	Pieza	125.0600	480.23	3,001.4400
	HB6	39121400	Orificio	H87		"002" IVA 16.00%	
25	BURYA2C-N	YA2C-N	Zapata Compresion Cal. 2 Awg Tornillo 1/2" 1	Pieza	140.8400	563.36	3,521.0000
	HA9	39121400	Orificio	H87		"002" IVA 16.00%	
4	CAT06CPPG	9580700	Cople Pared Gruesa 1 1/2" (41Mm)	Pieza	30.0500	19.23	120.2000
	ZA3-1	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

qx7GbkchHFR50CkOulSRh1V2S005fqlOVAMtydyrRgpxSs1jVvgGdh6VFOThmCEs123hvz45K8eSYCD80lmd3UjOS0SydgH3C7DlaJeKcmTx9nVRCS0C0uCBKX/
jOUxU6VYO2B89Q+3s+u97kLStGjLj+1uyUjZnDRpx9D66vadPILB8jKsRYgkTDdCNScmVqMaxsQZYLtUOW6KDRcnTe+JXE11HL90B8C3c6dqwuZG+1thmuTyzmTrfBkjcG
tHd1PyChJY0gq7vWwU6Cw43PYNHG8HfWZMwdeedCVYSHtEYU64a1KNCIHfHEPV3PsfQ==

Sello Digital del CFDI

Q7PET0Tb7fHCB8Fb7jHra86+9npzt129LQA2fCdCoqN3/6VcSFGNSZMuORkzv213nmvMNgow553CAp/davn/jbuF5PeFj6wmmjYpSHD001rE/M08yoe7ZKvSpj9vZ5Mh
OWglZsdgH1p5gcoj3v2cqhNwZcfr8m7bka1oGpwaShH1sqC23wWOFBef7dCjOB8gdf7wW+7dF3+nLD8uSFd5Yz6YKT33jD9jEQnfdUcUKRFXshHb4vOvz3fOx07B8v5x
ZaCe+02jD1stfHwKzUL34j8F08mKLGFFN36Z58d82LMqIm+HeqX08g+uekU9Ce3hyphw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.183232386-4637-11F0-A8F3-9DCD09C70D6F]2025-06-10T14:14:31JEME00602QR9/Q7PET0Tb7fHCB8Fb7jHra86+9npzt129LQA2fCdCoqN3/6VcSFGNSZMuORk
zv213nmvMNgow553CAp/davn/jbuF5PeFj6wmmjYpSHD001rE/M08yoe7ZKvSpj9vZ5MhOWglZsdgH1p5gcoj3v2cqhNwZcfr8m7bka1oGpwaShH1sqC23wWOFBef7d
CjOB8gdf7wW+7dF3+nLD8uSFd5Yz6YKT33jD9jEQnfdUcUKRFXshHb4vOvz3fOx07B8v5xZaCe+02jD1stfHwKzUL34j8F08mKLGFFN36Z58d82LMqIm+HeqX08g+uekU9Ce3
hyphw== [00001000000700047508]

Subtotal	7,229.14
Total Impuesto Traslado	1,156.66
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	8,385.80

Son -Ocho Mil Trescientos Ochenta y Cinco Pesos 80/100 M.N.-

CFDI Relacionado



10 JUN. 2025

Gerardo Añals
RECIBIDO ALMACEN

Comentarios

Cobranza

Vs Viernes 10-1pm
Pagos con cheques

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Chih 1 Norte

Domicilio de Entrega

RUDYARD KIPLING No. 11509
Col COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
C.P. 31136, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 3.68 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



1405374

805.899



FOLIO : PO25200
FECHA DE ORDEN : 3-JUN-2025
PROYECTO : 22-0409-08
CFDI : G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍAS
CONDICIONES DE PAGO :30 DÍAS
MODO DE PAGO :
REQUISICIÓN : PR25157

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.
AVE. TECNOLÓGICO NO 9900 INT B COLONIA REVOLUCION
CHIHUAHUA
31135 CHIHUAHUA
RFC IEC971106SB0

DIRECCIÓN DE FACTURACIÓN

RUDYARD KIPLING NO. 11509 COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA
31136 CHIHUAHUA
MÉXICO
RFC AUT950513920

DIRECCIÓN DE ENTREGA

RUDYARD KIPLING NO. 11509 COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA
31136 CHIHUAHUA
MÉXICO
RFC AUT950513920

No.	MODELO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD EXCL. IMPUESTO	FECHA DE RECEPCIÓN
1	LICU-TUB-3/4	Tubo licuatite flexibles de 19 mm (3/4"), acero galvanizado con PVC	120	Metro	31.45	3,774.00	3-Jun-2025
2	LICU-TUB-1/2	Tubo Liquidtight flexible de 1/2	30	Metro	21.40	642.00	3-Jun-2025
3	CINT-SCOT-33	Cinta eléctrica Scotch Super 33 3/4" x 66'	20	Pieza	83.45	1,669.00	3-Jun-2025
4	BURKA25U	Zapata Mecanica Para 1 Cable Cal. 14-1-0 Awg Tornillo 1-4" (6.35Mm)	60	Pieza	39.10	2,346.00	3-Jun-2025
5	ZAPA-PON-2/0	Zapata terminal ponchable cal 2/0 1 ojo	60	Pieza	125.06	7,503.60	3-Jun-2025
6	1100100VER DE	CABLE THHW CAL 10 AWG VERDE	50	Pieza	15.24	762.00	3-Jun-2025
7	BURYA2C-N	Zapata Compresion Cal. 2 Awg Tornillo 1-2" 1 Orificio	60	Pieza	140.84	8,450.40	3-Jun-2025
8	39131707-1-1/2"	COPLER PARA TUBERIA PARED GRUESA 1-1/2"	60	Pieza	30.05	1,803.00	3-Jun-2025
9	[39131707-3/4	Cople Pared Gruesa 3-4" (21Mm)	60	Pieza	8.82	529.20	3-Jun-2025
10	CAT0690PG	Codo Pared Gruesa 1 1-2" (41Mm)	34	Pieza	129.69	4,409.46	3-Jun-2025
11	AELTOJO12T 1/4	TERMINAL OJILLO AISLADA CAL. 10 - 12 AWG TORN 1/4"	10	Pieza	1.88	18.80	3-Jun-2025

TREINTA Y SIETE MIL DIEZ PESOS 33/100 M.N.

SUBTOTAL	31,905.46 MXN
I.V.A.	5,104.87 MXN
RETENCIÓN	0.00 MXN
OTROS GASTOS	0.00 MXN
TOTAL	37,010.33 MXN

- EL PROVEEDOR DEBERÁ ANEXAR A LA FACTURA A REVISIÓN: FACTURA ORIGINAL Y DOS COPIAS, COPIA DE LA ORDEN DE COMPRA Y ACUSE DE RECIBO DE MATERIALES.
- AL ACEPTAR ESTA ORDEN DE COMPRA SE OBLIGA A CUMPLIR CON LOS TIEMPOS DE ENTREGA DE CADA PARTIDA, EN CASO DE LO CONTRARIO, SE DESCONTARÁ EL 1% DIARIO HASTA LLEGAR AL 10% DEL PRECIO TOTAL DE CADA PARTIDA EN LA QUE SE HAYA INCUMPLIDO

Solicitó
Ivan Gerardo Alanís Gutiérrez
Jun 3, 2025, 11:59 AM

Elaboró
Ivan Gerardo Alanís Gutiérrez
Jun 3, 2025, 1:41 PM

Autorizó
Luis Orozco Mendoza
Jun 3, 2025, 2:06 PM

CON EL TIEMPO DE ENTREGA PACTADO/ACEPTADO.

- HORARIOS PARA RECEPCIÓN DE MATERIALES EN ALMACÉN AUTRONIC (AV. RUDYARD KIPLING NO. 11509, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA. CP. 31136, CHIHUAHUA, CHIH.) SÓLO DÍAS HÁBILES.

• HORARIO DE ENTREGA: DE LUNES A VIERNES DE 7:00 A 13:00 Y DE 14:00 A 16:00 HORAS.

EL PROVEEDOR DEBERÁ HACER LLEGAR SU FACTURA AL CORREO: FACTURAS@AUTRONIC.COM.MX

NOTA

COTIZACIÓN: 1,402,404

Solicitó
Ivan Gerardo Alanís Gutierrez
Jun 3, 2025, 11:59 AM

Elaboró
Ivan Gerardo Alanís Gutierrez
Jun 3, 2025, 1:41 PM

Autorizó
Luis Orozco Mendoza
Jun 3, 2025, 2:06 PM